

Wyjaśnienia treści Ogłoszenia z dnia 10 lutego 2020 r.

Pytanie 1:

„Zamówienie obejmuje studia podyplomowe z zakresu dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami, pod nazwą „Akademia Dostępności”, skierowane do pracowników instytucji systemu wdrażania EFS. W ramach zamówienia zrealizowane zostaną studia podyplomowe dla grupy **co najmniej 60 osób, nie więcej niż 100 osób.**” Natomiast w Formularzu Oferty p.4 w tabeli, w której należy obliczyć cenę narzucona jest konieczność obliczania ceny dla grupy 100-osobowej.

Proszę o wyjaśnienie, co w przypadku kiedy planujemy studia dla 70 osób łącznie. W jaki sposób należy obliczyć łączną cenę zamówienia brutto (2 semestry) dla 70 osób i jak należy wpisać kwotę dla 70 osób w tabelkę w p. 4 Formularza Oferty, gdzie w pierwszej kolumnie wpisano "Łączna cena zamówienia brutto (2 semestry x **100** uczestników studiów)".

Odpowiedź:

Na etapie składania oferty Zamawiający nie wymaga podania konkretnej liczby osób, która weźmie udziałach w studiach, ponieważ nie stanowi to kryterium oceny oferty. Ostateczna liczba studentów będzie znana dopiero na etapie realizacji zamówienia, z zastrzeżeniem punktu 4.1 SOPZ, iż *W ramach zamówienia zrealizowane zostaną studia podyplomowe dla grupy co najmniej 60 osób, nie więcej niż 100 osób.* Wykonawca składając ofertę wyraża gotowość dla zrekrutowania na studia maksymalnie 100 osób i podaje maksymalną kwotę, która będzie stanowiła Jego wynagrodzenie, traktuje o tym § 3 ust. 1 wzoru umowy: *Strony uzgadniają, że za wykonanie Zadania Wykonawca otrzyma wynagrodzenie maksymalne w kwocie nie większej niż: ... (słownie: ... 00/100) złotych netto, co wraz z podatkiem VAT stanowi ... złotych brutto, zwane dalej „wynagrodzeniem”*. Jednocześnie Wykonawca podaje koszt jednostkowy, tj. kwotę uczestnictwa jednej osoby w jednym semestrze zajęć i to ta kwota – zgodnie z § 3 ust. 5 umowy – będzie podstawą do wyliczenia ostatecznej kwoty wynagrodzenia, jakie otrzyma Wykonawca: *Ostateczna kwota wynagrodzenia, w tym także kwota wynagrodzenia za każdy okres rozliczeniowy (wysokość każdej transzy) będzie zależęć od rzeczywistej liczby uczestników studiów i będzie stanowiła równowartość iloczynu liczby uczestników w każdym semestrze studiów oraz kosztu uczestnictwa jednego uczestnika za jeden semestr.*

Pytanie 2:

W opublikowanej i udostępnionej dokumentacji postępowania wszędzie wskazana jest sygnatura/ numer postępowania " **BDG-V-2611.1.2020.KK**".

Dodatkowo w Rozdziale 17, p. 17.6 Ogłoszenia wskazano "W korespondencji związanej z niniejszym postępowaniem wykonawcy powinni posługiwać się znakiem postępowania:

BDG-V.2611.1.2020.KK"

Natomiast w Rozdziale 7 p.7.17.c) wskazano, że na kopercie należy umieścić oznaczenia: "OFERTA – przygotowanie i przeprowadzenie studiów podyplomowych z zakresu dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami, pod nazwą „Akademia Dostępności”, nr postępowania **BDGV.2611.69.2019.KK**)"

Uprzejmie proszę o wskazanie, który numer postępowania jest właściwy i jak prawidłowo oznaczyć kopertę?

Odpowiedź:

Numer przedmiotowego postępowania to BDG-V.2611.1.2020.KK.

Na kopercie należy umieścić oznaczenia: "OFERTA – przygotowanie i przeprowadzenie studiów podyplomowych z zakresu dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami, pod nazwą „Akademia Dostępności”, nr postępowania **BDGV.2611.1.2020.KK**)"

Pytanie 3:

Zgłaszamy prośbę o przesunięcie godziny dostarczenia dokumentacji przetargowej na godz. 12.30 w dniu 10 lutego 2020 r. z uwagi na ograniczoną do jednego połączenia kolejowego do Warszawy z [REDAKTOWANE]. Po przykrych doświadczeniach z firmą kurierską chcielibyśmy dostarczyć dokumentację osobiście. Ułatwiłoby to naszemu zespołowi przygotowanie oferty i jej dostarczenie w sposób bezpieczny.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Zamawiający wprowadza zmiany treści Ogłoszenia.

Następujące zapisy pkt 7.17 lit. c) i d) oraz 8.1 i 8.4 Ogłoszenia otrzymują brzmienie:

„7.17. lit. c) **OFERTA – przygotowanie i przeprowadzenie studiów podyplomowych z zakresu dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami, pod nazwą „Akademia Dostępności”, nr postępowania BDG-V.2611.1.2020.KK)**”

„7.17. lit d) Nie otwierać przed dniem **13.02.2020 r. do godz. 13:30.**”

„8. 1 Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale 5 należy złożyć w **terminie do dnia 13.02. 2020 r. do godz. 12:30** w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej, 00-

926 Warszawa, ul. Wspólna 2/4 (Kancelaria Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej).
Oferty można składać od poniedziałku do piątku w godzinach 8:15 -16:15.”

„8.4 Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 13.02.2020 r. o godz. 13:30** w siedzibie Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej, Warszawa, ul. Wspólna 2/4.”